

هر روز با

فوتبال اصفهان


به وقت

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره سیصد و هشتاد و هفتم

چهارشنبه، ۲ بهمن ۱۳۹۸

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

صدای هر روز یاران سپاهانی

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



چیزی مانده که نخواهی خراب کنی؟

وقتی شکاری مرزهای حفظ حرمت را جابه جا میکند!

ماجرای جویی های مهرداد محمدی

تو حالا ۲ میلیون یورو ارزش داری!

قلعه نویی یا دایی

کدامیک برنده پروژ ه هدایت یوز ها میشوند؟

وحید محمدزاده:

برای نیم فصل دوم خیلی خوش بین هستم



وحید محمدزاده، مدافع تیم فوتبال ذوب آهن به موفقیت سرمربی جدید این تیم اصفهانی خوش بین است.

وحید محمدزاده در مورد آخرین وضعیت تیم ذوب آهن بعد از حضور رادولویچ در این تیم گفت: ما قبل از انتخاب سرمربی شرایط خوبی نداشتیم، هر چند که آقای استکی زحمات زیادی برای مان کشید. ما نیاز به این داشتیم که سرمربی زودتر انتخاب شود، ولی این موضوع با تأخیر مواجه شد. با این حال در چند روز گذشته شرایط خوبی داشتیم و یک بازی دوستانه هم انجام دادیم.

خوشبختانه با آمدن رادولویچ وضعیت تیم بهتر شد و خودمان را آماده نیم فصل دوم می کنیم. مدافع تیم فوتبال ذوب آهن در پاسخ به این پرسش که «یا ذوب آهن می تواند بار رادولویچ نتیجه بگیرد؟»، تصریح کرد: رادولویچ مربی خوبی است و یک دستیار خارجی هم آورده است. من حس خوبی به این مربی دارم و به موفقیت رادولویچ خوش بین هستم. او در تمرینات جدی است و سعی می کند کارش را به بهترین شکل انجام دهد.

وحید محمدزاده در واکنش به جدایی بازیکنانی مانند ارسلان مطهری، میلاد فخرالدینی و محمد رضا خلعتبری و اینکه شاید این موضوع به ضرر ذوب آهن تمام شود، تصریح کرد: بازیکنانی که جدا شدند در تیم ما تأثیرگذار بودند. ما در پست دفاع راست بازیکن گرفتیم، ولی در خط حمله هنوز بازیکنی جذب نکردیم. در تیم ما بازیکنی مثل خلعتبری خیلی به درد می خورد و اعتقاد من این است که ذوب آهن خیلی راحت او را از دست داد.

قلعه نویی یادایی

کدامیک برنده پروژه هدایت یوزها میشوند؟



مغلوب کره جنوبی شد و علی دایی هم بعد از شکست مقابل عربستان در ورزشگاه آزادی در مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۰، این نیمکت را از دست داد. نکته قابل توجه اینکه هر دو مربی معتقد بودند اخراج شان از تیم ملی ناعادلانه و غیرمنصفانه بوده. قلعه نویی همواره در باره جام ملت ها گفته که حذف مقابل کره جنوبی در ضربات پنالتی بوده و عملاً بدون اینکه شکست بخورد از تیم ملی کنار گذاشته و علی دایی هم بر این اعتقاد است که اخراجش زودهنگام بوده و اگر در تیم ملی می ماند، می توانست تیم را به جام جهانی ببرد.

از شواهد اینطور برمی آید که در یکی دو روز اخیر بخت علی دایی برای مربیگری در تیم ملی از قلعه نویی بیشتر شده. دایی که از زمان مربیگری اش تقریباً در همه ادوار لیگ روی نیمکت تیم های لیگ برتری نشسته، بعد از کنار گذاشته شدن از سایپا، در این فصل برای اولین بار در هیچ تیمی مشغول نبوده. هر چند دایی علت مراجعه دیروزش به فدراسیون را حضور در کمیته استیناف اعلام کرد و بهاروند هم گفت دیداری با دایی نداشته اما کتمان نکرد که او یکی از گزینه های جدی است. در روزهای آینده بالاخره از نام مربی آینده تیم ملی رونمایی خواهد شد.

دایی، قلعه نویی یا مربی خارجی؟ آیا بعد از یک تجربه ناموفق با ویلموتس، باز هم دوران موفق کارلوس کی روش در تیم ملی تکرار می شود یا اینکه بعد از یک دهه بار دیگر تیم ملی به یک مربی ایرانی خواهد رسید؟ فدراسیون فوتبال تا دو سه روز آینده به این پرسش، پاسخ خواهد داد.

چیزی مانده که نخواهی خراب کنی؟ وقتی شکاری مرزهای حفظ حرمت را جابه جامی کند!



حرف و حدیث هادر باره تیم امید و مربیان فعلی و سابقش تمام شدنی نیست. بعد از ناکامی تیم امید در راهیابی به المپیک، انتقادات از کادر فنی این تیم یعنی حمید استیلی و دستیارانش شدت گرفته است. زلاتکو کرانچار هم مصاحبه های کرده و از رفتارهای استیلی در طول حضور او در تیم امید انتقاد کرده است. در این میان برخی بازیکنان از مربی خود دفاع کرده و در این دفاع، به شکلی عجیب به زلاتکو کرانچار هم حمله کرده اند. مثلاً رضا شکاری خطاب به کرانچار گفته: «من نمی دانم چه جراتی داشته که در مورد آقای استیلی صحبت کرده است. شما حق دارید مصاحبه کنید، ولی حق ندارید در مورد آقای استیلی صحبت کنید، چون اصلاً در حد آقای استیلی نیستید.» او جووری درباره این دو نفر حرف زده که هر کسی نداند، با خودش فکر می کند، استیلی سرمربی قبلا سرمربی تیم ملی کرواسی و مونته نگرو بوده و با این دومی، تیم ملی انگلیس را هم شکست داده و کرانچار سرمربی استیل آذین و راه آهن و شاهین بوشهر بوده! شکاری در بخش دیگری از حرف هایش گفته: «همچنین اردوهایی که ما می رفتیم، اصلاً آقای کرانچار را شب هادر هتل نمی دیدیم. می دیدیم که بیرون می رفت، ولی نمی دیدیم کی برمی گردد. اصلاً حالت عادی نداشت. همه چیز یادش می رفت. نمی دانم چه کاری می کردند.» می بینید؟ بازیکن جوانی که در اردو شب ها باید زود بخوابد، بیدار می ماند و مربی اش را می پایید که کی می رود و کجا می رود و کی برمی گردد! تازه آنقدر هم متخصص بوده که تشخیص می داده سرمربی تیمش حالت عادی ندارد! شکاری در بخش دیگری از حرف هایش گفته: «کرانچار به جای اینکه از آقای استیلی به خاطر نان و نمکی که خورده، تشکر کند، نمکدان را شکسته است. اصلاً کرانچار نباید در مورد آقای استیلی حرف بزند و در حد ایشان نیست.» او در حالی به کرانچار اتهام نمک خوردن و نمکدان شکستن را می زند که خودش در همین مصاحبه این کار را به بهترین شکل ممکن درباره مربی سابقش انجام می دهد و هیچ احترام و ارزشی برای او قائل نمی شود! شکاری اما در پایان مصاحبه اش مردانگی کرده و گفته: «همی خواهیم یک سری مسائل را باز کنیم و کرانچار را خراب کنیم.» و حالا باید از او پرسید مگر مساله دیگری هم مانده که بخوای باز کنی و کرانچار را خراب کنی؟ تو که ظاهراً وظیفه ات پاییدن کرانچار بوده بهتر نیست سکوت کنی؟

جلسه سرنوشت ساز ایران با دبیر کل AFC



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که جلسه نمایندگان ایران با AFC برگزار می شود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا شیوه برگزاری بازی های نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان را برای فدراسیون ایران ارسال کرد اما طرف ایرانی با این دستورالعمل مخالفت کرد و تاکید کرد تمام بازی های خانگی را می خواهد در کشور ایران برگزار کند.

در نامه ایران به AFC درخواستی هم برای یک جلسه فوری ذکر شده بود که حالا انصرافی فر گفته کنفدراسیون فوتبال آسیا با آن موافقت کرده است؛ اتفاقی که ممکن است گره گشای این ماجرای پیچیده و عجیب باشد.

دیروز محمد حسن انصرافی فرد اعلام کرد که AFC با درخواست جلسه موافقت کرده و این جلسه برگزار می شود. در همین راستا، نمایندگان چهار باشگاه ایرانی راهی مالزی می شوند تا جلسه سرنوشت ساز خود را با دبیر کل AFC برگزار و درباره اجرای میزبانی به رایزنی بپردازند. در این جلسه ابراهیم شکوری نیز این جمع را همراهی می کند.

قرار بود سفر نمایندگان ایران دیشب باشد که جلسه امروز برگزار شود، اما سفر آنها به امروز موکول شده است.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

ماجراجویی های مهرداد محمدی

تو حالا ۲ میلیون یورو ارزش داری!

سایت روزنامه نصف جهان



روزی که گفته شد مهرداد محمدی از سپاهان دل کنده و به زودی راهی باشگاه آوس در لیگ پرتغال می شود، خیلی ها با بدبینی به این انتقال نگاه می کردند. مهرداد که همراه برادر دوقلویش بازی در سطح اول لیگ را از راه آهن آغاز کرد در فوتبال ایران، زودتر از میلاد مطرح شد و مورد توجه رسانه ها قرار گرفت اما در ادامه به اندازه برادرش پیشرفت نکرد و در سال هایی که میلاد به تعداد بازی های ملی اش اضافه می کرد و در رقابت های مهمی مثل جام جهانی و جام ملت های آسیا، پیراهن تیم ملی را می پوشید، مهرداد صرفاً یک «بازیکن خوب» در سطح باشگاهی بود.

داستان زندگی فوتبالی مهرداد محمدی همیشه پرماجرا و جذاب بوده؛ از روزی که به عنوان بازیکن تستی راهی تمرین استقلال می شود و قلعه نویی که کمتر علاقه ای به تماشای بازیکنان تستی نشان می دهد، از مهرداد می خواهد باز هم به تمرین بیاید اما در یک فرآیند عجیب و غریب از استقلال دور می شود تا به عنوان بازیکن تستی راهی راه آهن شود و این بار نظر حمید استیلی را جلب کند تا دوران فوتبالش آغاز شود. رفتن به لیگ پرتغال در ۲۶ سالگی و آن هم حضور در تیم کم نام و نشان آوس، یک ماجراجویی جدید در داستان زندگی مهرداد بود. او به لیگی وارد شده بود که تکلیف قهرمان از همان هفته اول لیگ مشخص است، یابنفیک قهرمان می شود یا پورتو و گاهی هم اسپورتینگ. سه تیمی که در تاریخ ۸۵ ساله لیگ پرتغال، مجموعاً ۸۳ بار قهرمان شده اند؛ در میان این غول های سنتی، مهرداد تیمی را انتخاب کرده بود که اغلب دوران حیاتش را در دسته دوم گذرانده و با یک استادیوم ۸۵۰۰ نفری، یکی از کوچکترین باشگاه های پرتغال محسوب می شود. مهرداد محمدی بی آنکه سابقه بازی ملی داشته باشد، به تیمی رفت که صرفاً برای بقا در دسته اول می جنگید اما او از همان هفته های اول به ترکیب اصلی رسید و تا اینجا بهترین گلزن تیمش بود و او که در سپاهان معمولاً به عنوان وینگر به میدان می رفت، در تیم جدیدش بیشتر از همیشه به دروازه نزدیک شد. تغییری که به شدت برای مهرداد کارساز بوده و تا اینجا بیشتر از هر فصل دیگری، آمار گلزنی بهتری ثبت کرده و مهم تر از آن، به تیم ملی هم راه یافته است.

سجاد آقایی:

با احترام به بقیه تیم ها ذوب آهن را انتخاب کردم



مهاجم سابق استقلال می گوید مجبور شده از این تیم جدا شود. سجاد آقایی در این باره گفت: راستش قلباً دوست داشتم در استقلال بمانم اما مشکلاتی داشتم که دیگر مجبور شدم جدا شوم. با مدیران باشگاه صحبت کردم و آنها هم موافق بودند که این کار را انجام دهیم.

او در پاسخ به این سوال که آیا حضور مجیدی به عنوان سرمربی استقلال باعث جدایی اش شد هم گفت: نه اصلاً، آقا فرهاد الگوی من است. انشاءالله که بتوانم خیلی زود برگردم و برای فصل بعد شاگردایشان بشوم.

مهاجم جدید ذوب آهن در مورد اینکه چرا این تیم را برای ادامه فوتبالش انتخاب کرد هم گفت: راستش را بخواهید از چند تیم پیشنهاد داشتم اما با احترام به تمام تیم ها ذوب آهن تیم ریشه دار و خوبی است، حس خوبی نسبت به ذوب آهن داشتم و این تیم را انتخاب کردم.

سجاد آقایی در مورد اینکه آیا دوست دارد در پایان فصل به استقلال برگردد یا قراردادش را با ذوب آهن دائمی کند هم گفت: خودم دوست دارم برای استقلال بازی کنم، ذوب آهن را انتخاب کردم تا در این تیم بدرخشم و با توپ پر به استقلال برگردم.

مهاجم ذوب آهن در مورد پیش بینی اش از تعداد گلی که می زند هم گفت: هرچه بیشتر بهتر، تلاش می کنم بالای شش هفت گل برای ذوب آهن بزنم.

حالا با قطعیت می توان گفت که جاه طلبی مهرداد در ترانسفر شدن به لیگ پرتغال، نتیجه بخش بوده و حتی اگر آوس در پایان فصل به دسته پایین تر سقوط کند، نمایش او آنقدر دلچسب بوده که لااقل در همان پرتغال ماندگار شود. در واقع ریسک مهرداد در پیوستن به فوتبال اروپا، به رغم همه بدبینی ها جواب داد و حالا به همراه مهدی طارمی، دو مهاجم ایرانی شاغل در این لیگ هستند که می توانند رویاهای خود را در باشگاه های بزرگتری جستجو کنند.

فراتر از مسائل فوتبالی، مهرداد محمدی مصداق عینی یک بچه جنوب شهر تهران است که هنوز به ریشه های خود وفادار مانده و گذشته خود را فراموش نکرده. او شاید در گفت و گو با محمدحسین میثاقی مخترعان هواپیما، برادران رایت را نشناسد اما می داند که وقتی مردم کشورش سوگوار هستند، بعد از گل زدن شادی نکنند.

او با آن لحن منحصر به فرد، ادبیات خاص و رفتار به شدت صادقانه و بی ادعایی که دارد، یک چهره محبوب در میان اهالی فوتبال است. مهاجمی که ۶ سال پیش از استقلال کنار گذاشته شد و برای تست دادن به راه آهن رفت، حالا تبدیل به بازیکنی شده که سایت ترانسفرمارکت ارزش او را ۲ میلیون یورو برآورد می کند. مرحله تازه ای از زندگی فوتبالی مهرداد محمدی با پیوستن به آوس شروع شده اما تردیدی نیست که او در این تیم ته جدولی متوقف نمی شود.